previos, el pliego de condiciones y el aviso de convocatoria pública, publicados
en el SECOP II el 24 de octubre de 2025, en cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo 2.2.1.1.2.1.1 del Decreto 1082 de 2015, modificado por el Decreto 399
de 2021.

19. Que el presupuesto estimado para la presente selección asciende a la suma de
TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/L

($3.422.853.887), con soporte en el CDP N.° 3500056221 del 28 de agosto de
2025, expedido por la Secretaría de Talento Humano y Servicios
Administrativos.

20. Que se han cumplido los requisitos previos previstos en el artículo 25 de la Ley
80 de 1993 y en los artículos 2.2.1.1.2.1.1 a 2.2.1.1.2.1.3 del Decreto 1082 de

[...]

mediante Subasta Inversa N° 16908, cuyo objeto es la “RENOVACIÓN DE LA
PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE LA GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA”, con un
plazo de veinticinco (25) días contados a partir de la suscripción del acta de inicio,
sin sobrepasar del 30 de diciembre del 2025 y con un presupuesto de TRES MIL
CUATROCIENTOS VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y

TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/L ($3.422.853.887)
TRIBUTOS INCLUIDOS.

ARTÍCULO SEGUNDO: Ordenar la publicación del Pliego de Condiciones Definitivo
en el Sistema Electrónico de Comprar Públicas-SECOP
https.7/communitv.secop.gov.co/Public/Tenderinq/OpportunitvDetail/lndex?noticeUI

D=C01.NTC.8884534&isFromPublicArea=True&isModal=False, a partir de la fecha